CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER LEGISLATIVO

Salão Nobre "Vereador Martinho Saebel"

Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 083, 2º Andar, Centro, Laranja da Terra/ES- CEP 29615-000- Telefax (27) 3936-1006

CNPJ: 01.772.670/0001-99  - e-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Laranja da Terra-ES, 05 de junho de 2018.

OFÍCIO GPC. n.º         67/2018.

AO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LARANJA DA TERRA/ES

Assunto:  REMESSA DE AUTÓGRAFOS DE LEI.

Ref.:   PROJETOS  DE LEI – 14/2018 (EXECUTIVO Nº. 11/2018)

Senhor Prefeito

Remeto-lhe em anexo o autógrafo do Projeto de Lei

supracitada, para as devidas providências, informando a Vossa Excelência que foi

aprovado na sessão ordinária do dia 04/06/2018.

AUTÓGRAFO  10

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO
ESCOLAR PARA ATENDER AS ESCOLAS DO
MUNICIPIO.

Atenciosamente

GILSON GOMES JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Laranja da Terra.

Identificador: 340035003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmlaranjadaterra.es.gov.br/spl/autenticidade.